
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-740284-UNC-ME#SGI; OCA; PAGO A PROVEEDORES; LAGUNA,
GUILLERMO RAÚL; CUIT20136849426

 
VISTO:

El comprobante factura obrante en orden#3 presentado por la firma “LAGUNA, Guillermo
Raúl” correspondiente a la provisión de botellones de agua, durante el mes de agosto del año en
curso, a la Oficina de Conocimiento Abierto (OCA);

Y CONSIDERANDO:

Que la Titular de la OCA, Lic. Prof. Alejandra Nardi, da su conformidad de pago en orden#4 y
5;

Que lo solicitado se encuadra en lo establecido por la OHCS Nº05/2013, Art.2º, inciso VII,
OHCS Nº7/2021 y RSGI Nº39/2022; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTION INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Autorizar la liquidación y pago de la factura tipo “C” – Nº00002-
00000941, perteneciente a la firma “LAGUNA, Guillermo Raúl” – CUIT:20-13684942-6, por
los conceptos en ella detallados y por un monto total de $3.000,00 (Pesos Tres Mil).

Artículo 2º: Imputar la presente erogación en siguiente apertura programática:
A.0001.046.000.000.11.04.09. 00.01.00. Inc. 2.

Artículo 3º: Comuníquese y archívese.




	fecha: Miércoles 9 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-58-E-UNC-SGI#AGI
		2022-11-09T11:58:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-09T11:58:38-0300
	GDE UNC




